75, kwa talnie rs. 3. Kaucja rs. 3.

Abonament, p’«m perjodvcznych Itez osnbe*ei <1<vnłn*-®'

Żadauą jest n:l wyjazd

Nauczycielka,
“ *'i ol, pierwsze piętro.

‘ —iif;8—2—3

DODffiKdoKUMHlAWAKMfSKIEBON" 16.
Dnia 22 stycznia 1879 roku. Dnia 10 (22 stycznia') 1879 roku.

-- * — .................................... ™ *7 ''ffimaMgasaganw.-.. „ „„ „

Rocznic ...
Półrocznie
Kwartalnie (tylko w Warszawie)..

Przedpłatę wnosić można głównie
"W REDAKCJI ATEN.

ULICA NIECAŁA N.< 7,
oraz we wszystkich księgarniach Warszawskich

i prowincjonalnych.

Warunki, wykaz cen i inwentarz mostków, są do przejrzenia w Wydziale Admini
stracyjnym Mag.stratu każdodziei nie wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:
W sku'ek ogłoszenia z dnia . . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję s’ę przy

jąć na siebie półtoraroczną, to jest od dnia 1 (13) Lipca 1879 r. i.o dnia 1 (13) Stycznia
1881 roku w Warszawie:

a Konserwację kanałów i mostków miejskich, od cen w wykazie materja.ów i roboci
zny zamieszczonych; i

b. Czyszczenie kanałów w szlaehtuzie na Solcu, od ceny 150 rs. rocznie i odstępnie
od takowych'cen procentów NN (wypisać wyraźnie) poddając się wszelkim obowiązkom i za
strzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.